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والی هرات به مشهد سفر می کند
مدیر کل هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری، از ســفر 
والی هرات به مشــهد مقدس خبر داد. به گــزارش روابط 
عمومی اســتانداری، »علی رســولیان« با اعــام این خبر 
افزود: پیــرو تفاهم های صورت گرفته در ســفر اســتاندار 
به هرات و تشــکیل کمیته های تخصصی بــرای پیگیری 
مصوبات ســفر، محمد آصف رحیمی والی هرات در صدر 
هیئتی اقتصادی، فرهنگی و امنیتی به استان ما سفر می 
کند. وی گفت: در این سفر ســه روزه که از روز سه شنبه با 
ورود به مرز دوغارون و بازدید از گمرک و منطقه ویژه آغاز 
می شود، 22 نفر از مقامات دولتی و حدود 10 نفر از بخش 
خصوصی، والی هــرات را همراهی می کننــد. مدیر کل 
هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری اظهار کرد: عاوه 
بر زیــارت بارگاه منور رضــوی، دیدار با مقامات اســتانی، 
شهردار مشهد مقدس، فعالان اقتصادی و بازدید از پروژه 
های شهری، شهرک های صنعتی و حضور در نمایشگاه 
گردشــگری از جمله برنامه های پیش بینی شــده در این 
سفر است. رسولیان ادامه داد: جلسه مشترک استانداران 
خراســان رضوی و هرات، امضای تفاهــم و برگزاری پنل 
های تخصصــی بین کمیتــه هــای اقتصــادی، امنیتی و 

فرهنگی از دیگر برنامه های این سفر خواهد بود.

 A4 کشف انبار احتکار کاغذ 
و نوشت افزار در مشهد 

رئیس شــعبه ســیار اداره کل تعزیرات حکومتی اســتان 
گفت: یــک انبار احتــکار کاغذ و نوشــت افــزار در منطقه 
مهدی آباد واقع در حاشیه شهر مشهد کشف شد. »امید 
جلیلی« روزگذشــته  در گفت و گــو با ایرنا افــزود: پس از 
شناسایی و بازرسی این انبار، چهار هزار بسته کاغذ A4 و 
300 سطل حاوی چسب تزییناتی که هر دو قلم در بازار 
کمیاب هستند، کشف و ضبط شد. وی با اشاره به این که 
ارزش این محموله هنوز برآورد نشده است، گفت: اقام 
دیگری از نوشت افزار نیز در این انبار وجود داشت که ثبت 
و اعام موجودی نشده بود. جلیلی افزود: این انبار مهر و 

موم و پرونده تخلف در همین زمینه تشکیل شد.

گزارش
مسعود حمیدی 

 صنعت چــاپ ازجمله صنایعی اســت که وابســتگی 
کاملی به واردات مواد اولیه، قطعات و ماشــین آلات 
تولید دارد و بعد از نوســانات ارزی اخیر، این صنعت 
نیز با مشــکل جدی مواجه شــده اســت. صنعتی که 
به عنوان یکــی از مزیت های اقتصادی در اســتان به 
شــمار می آید، حالا با دشــواری روزگار می گذراند و 
مشخص نیست وعده مسئولان، مرهمی بر زخم های 
آن خواهد بــود یا نه. ایــن که به گفته رئیــس اتحادیه 
چاپخانه داران اســتان، طی یک سال گذشته حدود 
30 واحــد چاپخانــه در خراســان رضــوی بــه دلیــل 
مشــکات و ناتوانی در ادامــه کار، تعطیل شــده اند 
و واحدهــای باقی مانــده نیز بــا کمتــر از 50 درصد 
ظرفیت کار مــی کننــد، از وضعیت بحرانــی فعالان 
این صنعت و دیگر صنایع وابسته به آن حکایت دارد. 
رســیدن به یازدهم شــهریور، روز ملی صنعت چاپ، 
فرصتی است تا مشــکات این حوزه را بررسی کنیم 
و درخواســت های فعــالان ایــن صنعت را بــه گوش 

مسئولان برسانیم.

3 برابر شدن قیمت مرکب، افزایش 100 	 
هزار تومانی قیمت کاغذ

رئیــس اتحادیــه چاپخانــه داران اســتان دربــاره 
عمده تریــن مشــکات ایــن صنعــت در اســتان بــه 
خراسان رضوی می گوید: تمام ماشین آلات صنعت 
چاپ و مواد اولیــه آن وارداتی اســت و امــروز در این 
صنعت با مشــکل جدی در بخش تأمین ماشین آلات 
و به روز کردن آن هــا روبه رو شــده ایم. »علی مغانی« 
با اشــاره به نوســانات اخیر ارز می گوید: امروز حتی 
بــرای تهیه قطعــات مورد نیــاز چاپخانه ها با مشــکل 
مواجه شــده ایم. از ســوی دیگر مواد اولیه به صورت 
سرســام آوری گران شده اســت. به طور مثال مرکب 
که تا پیش ازایــن کیلویــی 25 هزار تومان به دســت 
چاپخانه هــا می رســید، امروز بــه کیلویــی 75 هزار 
تومان رسیده و کاغذی که 85 هزار تومان بوده امروز 
به 185 هزار تومان رسیده است و مقواهای ساده ای 

که تا چندی پیش کیلویی چهار هزار تومان بوده،  به 
قیمت 18 هزار تومان به دست ما می رسد.

فروش مواد اولیه، فقط نقدی	 
این فعال صنعت چاپ استان ادامه می دهد: مشکل 
ما تنها به گرانی مواد اولیه ختم نمی شــود بلکه نحوه 
خرید نیز عوض شده است و تاجری که تا چندی پیش 
مواد اولیه را اقساطی به چاپخانه  داران می فروخت، 
امروز فقط به صــورت نقدی و بــه روز مــواد اولیه به ما 
می فروشــد. مغانی با گایه از تصمیمات ارزی دولت 
می افزایــد: دولــت می گویــد می خواهیــم ارز را بــه 
مواد اولیه دارو و کالاهای اساســی تخصیص بدهیم 
درحالی که همین مواد اولیه و داروها باید بسته بندی 
شوند و برای بسته بندی به کاغذ و مقوای گاسه نیاز 
داریــم. وقتی کاغذ و مقــوای مورد نیــاز صنعت چاپ 
و بســته بندی تأمین نمی شــود، چگونــه می خواهند 

تولیدات را بسته بندی کنند؟

تعطیل شدن 30 چاپخانه طی یک سال 	 
گذشته

رئیس اتحادیه چاپخانه داران اســتان بــا بیان این که 
امروز 88 درصد مواد اولیه مورد نیاز چاپخانه ها مقوا 
و کاغذ گاسه است، به تصمیم دولت درباره تأمین ارز 
برای کاغذ تحریر اشاره می کند و می افزاید: امروز در 
استان خراسان رضوی حدود 450 واحد چاپخانه و 
لیتوگرافی فعال هستند که حدود 125 واحد از این 
چاپخانه ها در مشهد دایر است اما به دلیل مشکات 
تأمین مواد اولیه و مشکات دیگری مانند فرسودگی 
خطوط تولید و مسائل مالی، از سال گذشته تاکنون 
حــدود 30 واحــد از چاپخانه هــای اســتان تعطیــل 
شــده اند و بقیه با ظرفیت کمتر از 50 درصد در حال 

فعالیت هستند.

ارز را به اتحادیه های متولی بدهند	 
مغانی به مشــکل واردات کاغذ نیز اشاره ای می کند 
و می گوید: دولت تصمیم می گیــرد برای تأمین مواد 
اولیه و کاغذ، ارز اختصاص دهد اما ایــن ارز را چرا به 
اتحادیه های مربوط به این صنعت نمی دهد؟ چرا این 
ارز را در اختیار تاجری قرار می دهــد که کاغذ و مواد 
اولیــه را وارد و آن را در انبارها احتکار مــی کند و این 

مشکات پیش می آید؟
ایــن فعال صنعــت چاپ اســتان دربــاره این کــه چرا 
اتحادیه چاپخانه داران برای واردات مواد اولیه اقدام 
نمی کند، می گویــد: اتحادیه در ایــن خصوص اقدام 
کرده اما متأســفانه بانک هــای متولی از مــا اعتباری 
معادل 135 درصد ارز واگذارشده مطالبه می کنند؛ 
یعنی در قبال 1000 دلار ارز از ما معادل 135 درصد 
قیمت آن را مطالبه می کنند که این تقاضای بانک ها 
آن هم در شرایطی که ما با مشکات جدی مالی مواجه 

ایم، منطقی و قابل انجام نیست.

متقاضیان ثبت سفارش کنند	 
امــا معــاون هماهنگی امــور اقتصــادی اســتانداری 
در واکنــش به گایه های مطرح شــده بــه خبرنگار ما 
می گوید: با توجه به ایــن که کاغذ جزو کالاهای گروه 
یک قرارگرفته اســت، فعالان این صنعــت می توانند 
بدون هیچ مشکلی کاغذ مورد نیاز خود را با ارز دولتی 
وارد کنند. »قربــان میرزایی« می افزاید: در خصوص 

قطعات، مواد اولیه و ماشــین آلات نیــز باید بگویم هر 
چیزی که مربوط به کاغذ اســت، جزو کالاهای گروه 
یک اســت و متقاضیان می توانند مواد و قطعات مورد 
نیاز خود را ثبت سفارش و برای واردات آن اقدام کنند 

و مشکلی از این لحاظ وجود ندارد.

اولین بار است این گلایه ها را می شنویم	 
میرزایی با تأکید بر این که هنوز هیچ یک از مشکات 
چاپخانه داران به ما منعکس نشده است، می افزاید: 
ایــن گایه هــا، اولیــن بــار اســت که بــه مــا منعکس 
می شود لذا تقاضا داریم درباره واحدهایی که مشکل 
 دارند خــود اتحادیه ها بــه ما مراجعه کنند تا مشــکل 
آن ها را حل کنیم و از ســوی دیگر دولــت برای تأمین 
ماشین آلات و قطعات تسهیات بسیار خوبی در نظر 
گرفته است که متقاضیان می توانند برای دریافت آن 
اقدام کنند. معاون استاندار همچنین درباره دریافت 
وجه ریالی معادل 135 درصــد ارزش ارز وارداتی از 
متقاضیان نیز با ذکر این نکته که این قانون مربوط به 

همه گروه ها و قانون کشوری است، توضیح می دهد: 
این وجه بابت ضمانت واردات و عرضه کالا در بازار از 
متقاضی دریافت می شود اما در گروه کالاهای اولیه 
ما هیچ مشــکل خاصی در بحــث واردات نداریم ولی 
چون برخــی اتحادیه ها تاکنون خودشــان به واردات 
اقدام نکرده اند، برایشان سخت است. لذا اگر اتحادیه 
چاپخانه داران خودش مستقیم به موضوع ورود و برای 

واردات اقدام کند، حمایت های لازم می شود.

مشکلات را به ما منعکس کنند تا کمک 	 
کنیم

وی دربــاره گایه های مالــی نیز می گویــد: حتی در 
خصوص تأمین مالی نیز واردکننده هایی که خودشان 
فعالیت تولیدی دارنــد، می توانند با توجــه به امکان 
تأمین کالا از تســهیات اســتفاده کنند لذا ما تقاضا 
داریم این موضوعات به ما منعکس شــود تا بتوانیم به 
آن ها کمک کنیم و ما از هیچ کمکــی برای حمایت از 

تولید فروگذار نخواهیم کرد.

مشکلات اقتصادی، فعالان صنعت چاپ در استان را زمین گیر کرد

تعطیلی 30 چاپخانه در یک سال  
معاون استاندار: مشکات را به ما منعکس کنند تا کمک کنیم 
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 قربانیان سیاست های 
پولی دولت 

 یک سال پیش دولت به هوای این که بتواند سپرده های 
راکــد در بانک هــا را روانه چرخــه تولید کند، سیاســت 
کاهــش نــرخ ســود ســپرده ها را اعمال کــرد. بــه ناگاه 
ســیل عظیم نقدینگی روانه بازار شد اما این پول جذب 
بــازار تولید نشــد. دلیلش هرچــه بود خــارج از حوصله 
این نوشــته اســت؛ اما این نقدینگی بای جان دولت و 

اقتصاد شد.
بهمن ماه دولت فهمید اشتباه راهبردی سنگینی کرده 
اســت و تصمیم گرفت بــه هر طریقــی به ایــن نقدینگی 

لجام گسیخته افسار بزند. 
ســپرده های یک ســاله با ســود 20 درصد طــرح دولت 
توانســت بخش کوچکــی از نقدینگــی را کنتــرل کند. 
بوده اند کسانی که در همان اثنا به سیاست های دولت 
آری گفتند و پول خود را به بانک ها ســپردند  و ارز و طا 
نخریدند؛ اما این وفای به عهد و اعتماد به سیاست های 
پولی دولــت برای این افراد بســیار گران تمام شــد زیرا 
در این مدت نه تنها پولشان ارزشــش تثبیت نشده بلکه 

نصف هم شده است.
 نمونــه آن؛ زوج هــای جوانی هســتند که به هــزار امید 
پس انداز خــود را در بانک هــا ســپرده گذاری کردند تا 
بتوانند از این طریق در آینده وام مســکن دریافت کنند 
و شــاید صاحب خانه شــوند؛ امــروز ارزش پولشــان در 
بانک به کمتر از نصف تقلیل یافته و از طرف دیگر قیمت 
خانه ها سر به فلک کشــیده اســت یعنی این پولی که تا 
چند ماه پیش می خواســتند بــا آن صاحب خانه شــوند 
امروز کفاف هزینــه رهن کردن خانه را هــم نمی دهد و 

قص علی هذا...
دولت به این ســپرده گذاران مدیون اســت و باید تاوان 
اشــتباهاتش را به ایــن ســپرده گذاران بپــردازد. همه 
جای دنیا سپرده ها ضمانت شــده هستند؛ یعنی ارزش 
ســپرده ها در بانک ها بیمه می شــود اما در ایران، امروز 
کسانی پیروز سیاست های پولی دولت شده اند که سال 
گذشته ســپرده های خود را از بانک ها خارج و تبدیل به 
ارز و ســکه کرده انــد. از ســوی دیگر بانک ها هــم که در 
این مدت با پــول ســپرده گذاران کار و ســرمایه گذاری 
کرده اند بدون شــک ســود کرده اند؛ اما بیچاره کسانی 
که تمــام  و کمال بــه سیاســت های پولی دولــت اعتماد 
کردند و امروز از این نوســانات چیزی جــز حباب خالی 

نصیبشان نشده است.
همین ماه گذشــته رئیس جمهور از سیاست های جدید 
پولی خود بهره برداری و دوباره دست استمداد به سوی 
مردم دراز کرد. اما واقعاً باسیاست های پیشین که این 
باها را ســر کســانی کــه به سیاســت های دولــت عمل 
کرده اند، آورده اســت دیگر اعتمادی می ماند که مردم 

دوباره به این سیاست ها دل ببندند؟
اما دولت چگونه می خواهد خسارتی را که با بی تدبیری 
خود بــه ایــن ســپرده گذاران وارد کرده اســت، جبران 
کند؟ کســانی که بــه مردم گفتنــد ســپرده های خود را 
تبدیل بــه ارز و طــا نکننــد ، امروز پاســخی بــرای این 

سپرده گذاران دارند؟ 

مدیر سازمان تعاون روستایی استان گفت: 40 تن زعفران خریداری شده توسط 
شــبکه تعاون روســتایی به صورت توافقی - حمایتی از کشــاورزان، در بورس 

کالاهای کشاورزی به فروش رفت. »محسن اسفندیاری« در گفت و گو با ایرنا افزود: از ابتدای امسال تاکنون 40 
تن زعفران خریداری و در بورس کالاهای کشاورزی استان فروخته شده است. وی ادامه داد: سال گذشته در 
قالب خرید حمایتی زعفران، 64 تن محصول تولیدی از کشاورزان خریداری شد و پیش بینی می شود، امسال 

حدود 400 تن زعفران درکشور برداشت شود که سهم عمده آن متعلق به خراسان رضوی است.

مدیر سازمان تعاون روستایی استان

 فروش40 تن زعفران
 در بورس کالای کشاورزی

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان گفت: از ابتدای 
امسال تاکنون دو هزار و 420 بازدید نظارتی از واحدهای اقامتی این استان 

انجام شده که در این بازدیدها تخلفات قابل ذکری مشاهده نشده است. »ابوالفضل مکرمی فر« در گفت و گو با 
ایرنا افزود: هزار واحد اقامتی رسمی شامل هتل، هتل آپارتمان، مهمان پذیر و خانه مسافر مجاز در این استان 
فعالیت دارند که بیش از 95 درصد آنان در مشهد است. وی افزود: شمار گردشگران ورودی به مشهد نیز طی 

ماه های اخیر افزایش چشمگیری داشته و استخراج و جمع بندی آمار دقیق در این زمینه در حال انجام است.

مدیرکل میراث فرهنگی اعلام کرد:

2420 بازدید از واحدهای اقامتی استان 
طی امسال

معاون سازمان صمت استان خبر داد:

 افزایش میزان توزیع مرغ منجمد 
به 80 تن در روز

معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گفت: برابر مصوبه ستاد تنظیم 
بازار استان و با هدف رفاه شهروندان و تعدیل قیمت مرغ گرم، میزان توزیع  مرغ 

منجمد در استان از 50 به 80 تن در روز  افزایش یافته است .
به گزارش روابط عمومی این سازمان، »علی غفوری مقدم« در حاشیه جلسه کمیته تنظیم بازار استان افزود: در 
تامین مرغ منجمد، هیچ مشکلی وجود ندارد و با توجه به فرارسیدن ایام محرم و صفر، تمهیدات لازم  برای تامین 

برنج و شکر موردنیاز در حال انجام است .

چهره ها و خبرها

خبر

سیاسی

رئیس شورای اصلاح طلبان استان:

فعالیت شورای اصلاح طلبان 
استان محدود به مسائل مدیریت 

شهری است
رئیــس شــورای اصاح 
طلبــان اســتان گفــت: 
ساختار شورای اصاح 
طلبــان تهــران در حال 
و  اســت  نظــر  تجدیــد 
خیلــی  اســتان  در  مــا 
را  آن   فعالیت هــای 
گســترش ندادیــم و هم 
اکنــون آن را محــدود 
بــه موضوعاتــی درباره 
مدیریت شهری کردیم. »محمدرضا حیدری« در گفت وگو 
با ایســنا، درباره عملکرد شــورای اصاح طلبان اســتان 
اظهار کرد: معمولا جلســات این شــورا بعــد از انتخابات 
ریاست جمهوری و شــورای شــهر، با تکیه بر محور حوزه 
شورای شــهر برگزار می شــود. هر دو ماه یا هر فصل یک 
بار این جلســات ادامه دارد و از اعضای 49 نفره شــورای 
اصاح طلبــان نیــز دعــوت بــه عمــل می آیــد، همچنین 
دوستان ما از شورای شهر نیز در این جلسات حضور پیدا 
می کنند. رئیس شورای اصاح طلبان استان خاطرنشان 
کرد: این ســاختار در تهران در حال تجدید نظر است و ما 
فعالیت های خود را محدود کردیم تا تکلیف این شــورا از 

لحاظ ساختار جدید روشن شود.

استاندار در جلسه شورای فرهنگ عمومی استان:

97 درصد زائران خارجی با خانواده به مشهد مشرف می شوند
جلسه شورای فرهنگ عمومی استان، صبح دیروز 
در دفتر نماینده ولی فقیه برگزار شد. در این جلسه 
استاندار خراســان رضوی با بیان این که برای هیچ 
کس در کشور کاپیتولاسیون قائل نیستیم، گفت: 
تخریب تقدس مشهد که از چند سال پیش آغاز و به 
تازگی نیز به آن دامن زده شد، توطئه دشمنان است. 
علی رضا رشیدیان افزود: 97 درصد زائران خارجی 
با خانواده و به عشــق زیارت بارگاه منــور رضوی به 
مشهد مقدس مشرف می شوند. وی افزود: 3 درصد 
باقی مانــده نیز از محبــان اهل بیت )ع( و شــیعیان 
غیرتمنــد و متدین هســتند کــه هدفی جــز زیارت 
ندارند چرا که اگر به دنبال اهــداف دیگری بودند، 
کشور ما و مشــهد مقدس را که در برخورد با مسائل 
غیر اخاقی بســیار ســخت گیرانه عمــل می کند؛ 
انتخاب نمی کردند. استاندار خراسان رضوی تاکید 
کرد: متاسفانه چند سال پیش مقاله ای در تخریب 
چهره مشــهد مقدس و زائران عراقی در گاردین به 
سفارش ســعودی ها منتشــر شــد که اکنون بعد از 
گذشت چند ســال دوباره به آن پرداخته شده است 
که جای تاســف دارد. برخی سایت ها و خبرگزاری 
های داخلی و ســلبریتی هــا نیز بلندگوی دشــمن 
شــده اند و به ایــن موضوع مــی پردازند.رشــیدیان 
ادامه داد: در راهپیمایی عظیم اربعین که مشتاقان 
زیارت امام حسین )ع( در آن شرکت می کنند برای 
زائران ایرانی سیاه نمایی   و در دیگر ایام نیز با القای 
تبلیغات ناصحیح، اقدام به آلوده جلوه دادن دامان 

مسلمانان خارجی می کنند.

رویکرد دشمن فشار بر مردم با محوریت 	 
اقتصاد است

وی در بخــش دیگــری از ســخنانش بــا اشــاره بــه 
رهنمودهای راهبــردی و گره گشــای رهبر معظم 
انقاب در دیــدار با هیئــت دولت، بیان کــرد: نیاز 
است در نگاه، موضع گیری و حرکت های اجرایی 
خود بازنگری و کار و تاشــمان را بــرای خدمت به 

مردم مضاعف کنیم. 
اســتاندار خراســان رضوی گفت: رویکرد دشــمن 
فشــار بر مردم با محوریت اقتصــاد، همراه با جنگ 
روانی است که باید برای تقویت انسجام، مشارکت 

عمومی ، همبستگی، دیدن مشکات واقعی مردم، 
حل چالش های موجــود در  جامعــه و کاهش آلام 
آنان بیش از پیش تاش کنیم که در این میان، نقش 
شورای فرهنگ عمومی در تحقق این موارد تعیین 

کننده است. 
رشــیدیان با اشــاره به یاوه ســرایی رئیــس جمهور 
آمریکا مبنی بر این که اقدامــات و تصمیم های وی 
به کاهش نفــوذ ایران در خــاور میانــه و تغییر نظام 
اســامی می انجامد، تاکیــد کرد: مــا ملتی بزرگ 
و قدرتمنــد  و نظامی مردمــی داریــم و تاش های 
مذبوحانــه دشــمنان بــرای از بیــن بــردن اعتماد 

عمومی و امید به آینــده؛ خنثی می شــود و بی ثمر 
خواهد بود.

تلاش برای ارتقای فرهنگ زیارت و 	 
گردشگری مذهبی 

»موالی زاده« دبیر شــورای فرهنگ عمومی کشور 
هم کــه مهمان ویژه این جلســه بود، گفــت: وزارت 
ارشــاد با همــکاری آســتان قــدس رضــوی تاش 
می کند فرهنگ زیارت و گردشگری مذهبی را در 
مشهد ارتقا دهد.  به گزارش باشــگاه خبرنگاران، 
وی افــزود: برنامه هایــی کــه شــورا های فرهنــگ 
عمومی اســتان ها و شهرســتان ها باید به آن توجه 
کنند در 15 سرفصل تدوین شده که ترویج فرهنگ 
کار و تــاش، اصاح الگــوی مصرف و اســتفاده از 
کالای ایرانــی از جملــه ایــن مباحــث اســت.  دبیر 
شورای فرهنگ عمومی کشــور تصریح کرد: توجه 
به سرمایه های اجتماعی مانند مسئولیت پذیری، 
نظم و انضبــاط اجتماعی، پوشــش و حجاب ، زنان 
، خانواده و نشــاط اجتماعــی نیز از دیگــر مباحث 
مهم کشــور اســت که برای نهادینه کــردن آن باید 
در شورای فرهنگ عمومی استان ها و شهرستان ها 
برنامه ریزی شــود. شایان ذکر اســت پایگاه اطاع 
رسانیalamolhoda.com تا آخرین زمان ممکن 
برای تنظیم این خبر )ســاعت 19(، اظهارات آیت 
ا... علم الهدی در این جلســه را روی خروجی خود 
قرار نداد به همین دلیل، این خبر بدون این بخش 

از جلسه منتشر شده است.

  یادداشت  
مسعودحمیدی


